产品特性：
◼ 工业级15.6”/21.5”显示屏，窄边框设计
◼ 多点电容式触控
◼ 兆芯KX-6000G处理器，8G DDR4内存
◼ 支持1x M.2 B key slot
◼ 支持Windows, 麒麟等国产操作系统
◼ 前面板IP66防尘防水等级防护
PPC-600w-PK6A 工业平板电脑：支持兆芯KX-6000G处理器

H：iDoor 模块(选配)
接口图示：
订购信息：
型 号 描 述
PPC-615W-PK6ACN 15.6” 工业平板电脑, 电容屏, 支持兆芯KX-6000处理器
PPC-621W- PK6ACN 21.5” 工业平板电脑, 电容屏, 支持兆芯KX-6000处理器
96PSA-A120W24T2-4 Power adapter 100-240V 120W 24V
96CB-POWER-B-1.8MB Power cord for China 1.8M
PPC-WLAN-D2 M.2, WiFi6 +BT5.2, 2T2R,w/Antenna
PPC-174T-WL-MTE Wall mount kit for PPC series
PPC-STAND-A1E Stand For PPC Series
PPC-ARM-A03 ARM VESA Standard for PPC series
 ht
tp
s:
//